[image: ]
	ТАЛАЧЫНСКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

РАШЭННЕ

[bookmark: _GoBack]2 мая 2025 г. № 302

г.Талачын

	ТОЛОЧИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г.Толочин

О постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения

На основании пункта 4 Декрета Президента Республики Беларусь от 2 апреля 2015 г. № 3 «О содействии занятости населения», пунктов 2, 10 Примерного положения о постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 31 марта 2018 г. № 240, Толочинский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Создать постоянно действующую комиссию по координации работы по содействию занятости населения в составе согласно приложению.
2. Утвердить Положение о постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения (прилагается).
3. Признать утратившими силу:
решение Толочинского районного исполнительного комитета от 22  июля 2022 г. № 419 «О постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения»;
решение    Толочинского    районного    исполнительного    комитета    от
24 ноября 2023 г. № 711 «О внесении изменений в решение Толочинского районного исполнительного комитета от 22 июля 2022 г. № 419»;
решение   Толочинского    районного    исполнительного     комитета   от
23 февраля 2024 г. № 102 «Об изменении решения Толочинского районного исполнительного комитета от 22 июля 2022 г. № 419»;
решение   Толочинского     районного     исполнительного   комитета    от
6 сентября 2024 г. № 661 «Об изменении решения Толочинского районного исполнительного комитета от 22 июля 2022 г. № 419».
         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Толочинсого районного исполнительного комитета согласно распределению обязанностей,  начальника управления по труду, занятости и социальной защите Толочинского районного исполнительного комитета.

Председатель                                                                 О.М.Лындин

Альхимович 5 26 61
Вакунова 5 14 57
Пименова  5 16 71

image1.png